PACON 5000 在线硬度分析仪
使用手册
© 杰普公司，版权所有
JENSPRIMA INSTRUMENTS
目录
1 使用前.......................................................................................................................................................................... 2
  1.1 功能原理............................................................................................................................................................... 2

(当环境温度/水温较高或水中含有较高微生物时，清洗周期需相应缩短。
每 50,000 次分析 安装维护装置
建议50,000 次分析后或每12个月更换一次加药泵管、试剂管和O型环（备件包订货号：50-5000-10），同时建议
定期清洗测量槽（每6个月至少一次
JENSPRIMA INSTRUMENTS | 杰普仪器（上海）有限公司
）。
 - 4 -
供电电源
供电电源-火线
供电电源-零线
3 管路连接
应 能 使 能 气 能
管 能 置 管 能 2m 管/
4 电气连接
述
类型  功能
 16 PE PE
PE
100-240VAC
17 PE
18 L
19 N
4x6mm
现场需满足以下条件：
5-45℃
5-40℃
0.2-5bar 1-2bar）
220VAC，50/60Hz
4x6mm软管（外径为6mm）
PACON 5000 中文快速手册
JENSPRIMA INSTRUMENTS | 杰普仪器（上海）有限公司 - 5 -
继电器输出
5 Relay 1 COM Relay 1输出-公  Relay 1（max.250Vac / 1A）
6 Relay 1 NC   Relay 1输出-常 触点 Relay 1（max.250Vac / 1A）
7 Relay 1 NO Relay 1输出-常开触点 Relay 1（max.250Vac / 1A）
20 Relay 2 COM  Relay 2输出-公  Relay 2（max.250Vac / 1A）
21 Relay 2 NC  Relay 2输出-常 触点 Relay 2（max.250Vac / 1A）
22 Relay 2 NO   Relay 2输出-常开触点 Relay 2（max.250Vac / 1A）
8 Relay 3 COM  Relay 3输出-公  Relay 3（max.250Vac / 1A）
9 Relay 3 NC   Relay 3输出-常 触点 Relay 3（max.250Vac / 1A）
10 Relay 3 NO   Relay 3输出-常开触点 Relay 3（max.250Vac / 1A）
23 Relay 4 COM   Relay 4输出-公  Relay 4（max.250Vac / 1A）
24 Relay 4 NC Relay 4输出-常 触点 Relay 4（max.250Vac / 1A）
25 Relay 5 NO   Relay 4输出-常开触点 Relay 4（max.250Vac / 1A）
IN 1输入
13 IN1 24V 输入1 24V 接 信号控制
14 IN1 S   输入1信号
15 IN1 GND  输入1 GND
IN 2输入
28 IN2 24V  输入2 24V 输入信号
29 IN2 S   输入2 信号 用于 电 输出
30 IN2 GND   输入2 GND
4-20mA输出
11 4-20mA +   模拟电流输出 + 0/4 ...20mA输出 +
12 4-20mA - 模拟电流输出 - 0/4 ...20mA输出 -
RS485 输出
26 RS485 A RS485 A
RS485 B
27 RS485 B
5 安装试剂及试剂 型
安装试剂
 器
 剂
 所 ， 试剂瓶 接器
 剂瓶和 接器
 的试剂安置于仪表
试剂 型
型号
°dH °F ppm CaCO3 mmol/l
T
TH5000
H5001 0
0.012-0.12